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Några ord från Michael Ericsson, nytillträdd VD 
 Jag heter Michael Ericsson, är född och upp-
vuxen i Stockholm där jag också tillbringat 
merparten av mitt yrkesverksamma liv. För 
närvarande bor jag i Nyköping. 
 
Jag är i grunden ekonom och efter en kortare 
studietid i USA började jag jobba inom det pri-
vata näringslivet, i många olika företag och 
branscher och på många olika positioner. Se-
dan 15 år tillbaka har jag innehaft ledande po-
sitioner inom it- och telecombranschen. 
 
Jag ser mycket fram emot mina nya arbetsupp-
gifter i Bengtsfors. Ett uppdrag som lite speglar 
min personlighet – en optimistisk, kalkyleran-
de, orädd, äventyrare och affärsman som väl-

komnar förändringar. Jag ger mig gärna in i 
och utforskar det okända, helst tillsammans 
med andra likasinnade. Jag ser lagets styrka i 
kombination med individens drivkraft. 
 
Jag kommer att behöva ges en del omställ-
ningstid då jag med familj har som mål att flytta 
till Bengtsfors under som-
maren (med allt vad det 
innebär) för att på riktigt 
förstå hur det är att vara 
Bengtsforsbo – Dalslänning 
– samt för att på plats få 
vara med och uppleva den 
positiva trend vi ska fortsät-
ta att skapa. 

Tisdagen den 23 mars bjuder Bengtsfors Ut-
vecklings AB in till ett nytt stormöte. Vi ses på 
Baldersnäs Herrgård för att lyssna till föredrag, 
umgås och bygga vidare på våra nätverk. 
Bland andra medverkar Anders Kihlberg och 
Karl-Anders Andersson som är nya ägare på 
Baldersnäs. 
 

Vi vill ha din anmälan senast torsdag den 18 
mars på info@bengtsforsutveckling.nu eller 
0531-52 81 01. 
 
Läs hela programmet på: 
www.bengtsforsutveckling.nu 

Stormöte på Baldersnäs Herrgård 23 mars kl. 18.30 

Pengar till produktutveckling av va-
ror eller tjänster i små företag 

Nu finns det nya pengar att söka för småföre-
tagare i Västra Götalandsregionen för att ut-
veckla en befintlig eller ny vara eller tjänst. 
Bakom satsningen står Tillväxtverket, i samar-
bete med partnerskapet TILLVÄXT VGR. Syf-
tet är att bidra till stärkt konkurrenskraft hos 
företagen i Västra Götalandsregionen. Maxbe-
loppet varje företag kan få är 500 000 kronor. 
Kravet är att de själva bidrar med lika mycket 
pengar, i kontanta medel. Mer information på 
www.tillvaxtvgr.nu  

Hushållningssällskapet söker prak-
tikplatser till integrationsprojekt 

Är du i behov av arbetskraft? Vill du ta del av 
möjligheten att ta emot en praktikant två dagar 
per vecka? Hushållningssällskapet driver ett 
projekt för att bredda arbetskraften på lands-
bygden. Många av deltagarna är högutbildade, 
men har svårt att komma in på arbetsmarkna-
den eftersom de saknar formell behörighet. 
Kontakta Karin Jochnick på Hushållningssäll-
skapet i Vänersborg för mer information och 
anmälan. Telefon: 0521-72 55 41 eller e-post: 
karin.jochnick@hush.se. 

Seminarium om hur miljöarbete kan 
stärka företagens affärer 

30 mars anordnar Ekocentrum i Göteborg en 
halvdag kring miljöarbetets lönsamhet och 
näringslivets samhällsansvar. Några av talar-
na är landshövding Lars Bäckström och Kajsa 
Dahlsten, omvärldsanalytiker på Västsvenska 
Industri & Handelskammaren. Läs mer på 
www.ekocentrum.se 

Sök pengar till forskning och ut-
veckling via regionens FoU-kort 

Nu finns två olika stöd för forskning och ut-
veckling inom små och medelstora företag att 
söka från Västra Götalandsregionen. Stödet 
kallas FoU-kortet och ges till både kartlägg-
ning av företagens behov och konkreta pro-
jekt. Läs mer om stödet och hur du ansöker på 
www.vgregion.se/fou-kortet. 


